
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO Dl'lA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO
N. USI DEL <3M • OS • <QXH£

OGGETTO: pranzo di lavoro da effettuarsi in data 24 Maggio 2012 (CIG Z3F0513145).

L'anno duemiladodici, il giorno VofO del iru'sc di Maggio nella sode
dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

la sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di sostituto del Direttore

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale
dell'Arcipelago de La Maddalena";

VISTO

VISTO

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

il DPR 27.02.2003, n. 97;

il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
VISTA alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e le sue successive

modificazioni ed integrazioni;

VISTO
il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina
del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO

VISTO

VISTA

il Decreto del Ministro dell'Ambiente DEC/DPN/2739 del 28.12.2007, di
nomina dei membri del Consiglio direttivo dell'Ente Parco;

lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

la nota prot. n. 2794 del 22.05.2012 con la quale il Presidente dott. Giuseppe
Bonanno conferisce ali'Arch. Urban le funzioni di direzione;

VISTO

VISTO

il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio Direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della l'ulula del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08 aprile 2009;

visto il Bilancio di previsione 2012 approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 ww w.lama ddalend pa rk. it

M I N I S T E R O DELL 'AMBIENTE
h IMilJA TUI1-I A 111 1 ll.KKITOHIO K W.l MAKE



CONSIDERATO

VALUTATA

DATO ATTO

27/04/2012;

che in data 24 Maggio 2012 è fissato un incontro con una Delegazione del
Parco di Porto Conte, in occasione dell'insediamento del Direttore facente
funzioni, dr. Vittorio Gazale;

la necessità di offrire il pranzo di lavoro nel giorno 24 Maggio quale segno di
ospitalità e cortesia;

che per le vie brevi è stato contattato il Ristorante La Terrazza che si è reso
immediatamente disponibile ad offrire il servizio di che trattasi;

ACCERTATA la propria competenza

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE l'importo presunto pari a € 200,00 (duecento/00 euro) a favore del
Ristorante La Terrazza di La Maddalena, per il pranzo di lavoro da effettuarsi in data
24.05.2012;

2. DI IMPUTARE la somma complessiva pari € 200,00 (duecento/00 euro) al Capitolo 113150
"Spese di rappresentanza" in gestione competenza.

Arch. Gi ella Urban

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 113150
al n. 433 /2012.
FUNZ. 7
PROG. 12

Arch. Gio Urban

ai sensi e per gtl effetti dell'ari. 32 dellaLa presente determinazione n.U5f del
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

O5 J3OJ 2^ con n. 2^S del registro.

Arch. Gio

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

a Urban

MINISTERO DELL 'AMBIENTE
F IM.U-A TUTELA DEL TCWRITOtOO E DEL MABE


